



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

JMN Ejendoms Invest ApS

Charles Lindberghs Vej 4A, 9430 Vadum

CVR-nr. 39 14 56 50

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Jeppe Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JMN Ejendoms Invest ApS Charles Lindberghs Vej 4A 9430 Vadum |
| | CVR-nr.: 39 14 56 50 Stiftet: 29. november 2017 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 |
| Direktion | Jeppe Møller Nielsen, direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |
| Modervirksomhed | Jeppe Møller Nielsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 202.201 | 194.858 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -58.905 | -58.905 |
| Driftsresultat | 143.296 | 135.953 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.000 | 1.000 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -112.113 | -72.339 |
| Resultat før skat | 32.183 | 64.614 |
| Skat af årets resultat | -7.298 | -14.612 |
| Årets resultat | 24.885 | 50.002 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 24.885 | 50.002 |
| Disponeret i alt | 24.885 | 50.002 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.521.218 | 2.580.123 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.521.218 | 2.580.123 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.521.218 | 2.580.123 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 18.244 | 35.856 |
| Udskudte skatteaktiver | 21.000 | 16.000 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 2.328 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.216 | 7.947 |
| Tilgodehavender i alt | 47.464 | 62.131 |
| Likvide beholdninger | 42.747 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 90.211 | 62.131 |
| Aktiver i alt | 2.611.429 | 2.642.254 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 149.228 | 124.343 |
| Egenkapital i alt | | <u>199.228</u> | <u>174.343</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 2 | Gæld til realkreditinstitutter | 1.623.823 | 1.662.557 |
| | Deposita | 22.500 | 22.500 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.646.323</u> | <u>1.685.057</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 46.000 | 53.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 20.936 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.792 | 7.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 627.002 | 610.208 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 12.298 | 18.612 |
| | Anden gæld | 47.786 | 73.098 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>765.878</u> | <u>782.854</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.412.201</u> | <u>2.467.911</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.611.429</u> | <u>2.642.254</u> |
| | | | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 74.341 | 124.341 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>50.002</u> | <u>50.002</u> |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | 124.343 | 174.343 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>24.885</u> | <u>24.885</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>149.228</u> | <u>199.228</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 24.000 | 23.000 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>88.113</u> | <u>49.339</u> |
| | <u>112.113</u> | <u>72.339</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
| 2. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.669.823 | 1.715.557 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-46.000</u> | <u>-53.000</u> |
| | <u>1.623.823</u> | <u>1.662.557</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.415.000</u> | <u>1.461.000</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.695 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.521 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 875 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantebrevet er endvidere stillet til sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, der pr. 30. juni 2024 udgør et samlede indestående på 590 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Møller Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 30538188, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
